



F.No.1-63/PF/NIVEDI/2022/969

Dated: 15.11.2022

OFFICE ORDER

In pursuance of Council's Memorandum No. 107(1)/2021-Per.III dated 09th November 2022 and consequent on his relieving from ICAR- National Research Centre on Equines, Hisar vide Office Order No. 4-59/PF/2003/318-331 dated 11th November 2022, Dr. Baldev Raj Gulati has taken over the charge of Director ICAR-National Institute of Veterinary Epidemiology and Disease Informatics, Bengaluru with effect from the afternoon of 14th November 2022.


Administrative Officer

Copy to,

- 1.Dr.Baldev Raj Gulati, Director, ICAR-NIVEDI, Bengaluru.
- 2.The Joint Secretary (Pers.), ICAR, Krishi Bhavan, New Delhi- 110 001.
- 3.The Under Secretary (P), ICAR, Krishi Bhavan, New Delhi- 110 001.
- 4.The Deputy Secretary (Animal Science), ICAR, Krishi Bhavan, New Delhi- 110 001.
- 5.The Director, ICAR-NRCE, Sirsa Road, Hisar, Haryana - 125 001.
- 6.The SF&AO, ICAR-NRCE, Hisar, Haryana - 125 001.
- 7.The Asst. Administrative Officer, ICAR-NRCE, Sirsa Road, Hisar, Haryana - 125 001.
- It is requested that the up to date Service book with leave a/c may please be sent to this Institute at the earliest.
8. The DDO, ICAR-NRCE, Hisar, Haryana - 125 001 , with a request to send LPC to this Institute at the earliest.
9. The Nodal Officer, FMS/ERP, ICAR-NRCE, Hisar, Haryana- 125 001 for necessary action.
- 10.The DDO, ICAR-NIVEDI, Yelahanka, Bengaluru.
- 11.The AF&AO, ICAR-NIVEDI, Yelahanka, Bengaluru.
- 12.The Nodal Officer, FMS/ERP, ICAR-NIVEDI, Yelahanka, Bengaluru for information and necessary action.
- 13.The Nodal Officer, PME Cell, ICAR-NIVEDI, Yelahanka, Bengaluru for information and necessary action.
- 14.Dr.K.P.Suresh, Pr.Scientist, ICAR-NIVEDI, Yelahanka, Bengaluru with a request for necessary update in NIVEDI Website.
- 15.PA to Director, ICAR-NIVEDI, Yelahanka, Bengaluru.
- 16.Service Book/Personal File.
- 17.Guard File.



भाकृअनुप-राष्ट्रीयपशुरोगजानपदिकएवंसूचनाविज्ञानसंस्थान

ICAR-National Institute of Veterinary Epidemiology and Disease Informatics
येलहंका, बेंगलुरु- 560064

Post Box No: 6450, Yelahanka, Bengaluru - 560064

Ph: +91 80 23093110/+ 91 80 23093111 Email: director.nivedi@icar.gov.in



F.No.1-63/PF/NIVEDI/2022/969

Date :15.11.2022

कार्यालय आदेश

परिषद के ज्ञापन संख्या 107(1)/2021-प्रति.III दिनांक 09 नवंबर 2022 के अनुपालन में और कार्यालय आदेश संख्या 4-59/पीएफ/2003/318-331 दिनांक 11 नवंबर 2022 के तहत भाकृअनुप-राष्ट्रीय अश्व अनुसंधान केंद्र, हिसार से कार्यमुक्त पश्चात, डॉ. बलदेव राज गुलाटी ने निदेशक- भाकृअनुप-राष्ट्रीय पशुरोग जानपदिक एवं सूचना विज्ञान संस्थान, बेंगलुरु का कार्यभार 14 नवंबर 2022 की अपराह्नमें ग्रहण किया है।

(Handwritten signature)

प्रशासनिक अधिकारी

प्रतिलिपि :

1. डॉ. बलदेव राज गुलाटी, निदेशक, भाकृअनुप-निवेदी, बेंगलुरु।
2. संयुक्त सचिव (कार्मिक), भाकृअनुप, कृषि भवन, नई दिल्ली- 110001
3. अवर सचिव (कार्मिक), भाकृअनुप, कृषि भवन, नई दिल्ली- 110 001
4. उप सचिव (पशु विज्ञान), भाकृअनुप, कृषि भवन, नई दिल्ली- 110001
5. निदेशक, भाकृअनुप-एनआरसीई, सिरसा रोड, हिसार, हरियाणा - 125 001
6. एसएफ एंड एओ, भाकृअनुप -एनआरसीई, हिसार, हरियाणा - 125 001
7. सहायक प्रशासनिक अधिकारी, भाकृअनुप-एनआरसीई, सिरसा रोड, हिसार, हरियाणा - 125001 अनुरोध है कि अवकाश खाते के साथ अद्यतन सेवा पुस्तिका इस संस्थान को जल्द से जल्द भेजी जाए।
8. डीडीओ, आईसीएआर-एनआरसीई, हिसार, हरियाणा - 125 001, इस अनुरोध के साथ कि इस संस्थान को एलपीसी जल्द से जल्द भेजें।
9. आवश्यक कार्रवाई हेतु नोडल अधिकारी, एफएमएस/ईआरपी, भाकृअनुप-एनआरसीई, हिसार, हरियाणा-125001
10. डीडीओ, भाकृअनुप-निवेदी, येलहंका, बेंगलुरु।
11. वित्त एवं लेखा अधिकारी, भाकृअनुप-निवेदी, येलहंका, बेंगलुरु।
12. नोडल अधिकारी, एफएमएस/ईआरपी, भाकृअनुप-निवेदी, येलहंका, बेंगलुरु को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।
13. नोडल अधिकारी, पीएमई सेल, भाकृअनुप-निवेदी, येलहंका, बेंगलुरु सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई के लिए।
14. डॉ.के.पी.सुरेश, प्रधान वैज्ञानिक, भाकृअनुप-निवेदी, येलहंका, बेंगलुरु को निवेदी वेबसाइट पर एक आवश्यक अद्यतन के अनुरोध के साथ।
15. निदेशक के निजी सहायक, भाकृअनुप-निवेदी, येलहंका, बेंगलुरु को प्रति वर्ष।
16. सर्विस बुक/पर्सनल फाइल।
17. गार्ड फाइल।